[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Северо-Казахстанской области от 27 мая 2016 года № 186 "Об утверждении норм потребления коммунальных услуг по теплоснабжению для потребителей, не имеющих приборов учета в Северо-Казахстанской области"
Постановление акимата Северо-Казахстанской области от 28 декабря 2017 года № 517. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 18 января 2018 года № 4552
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьей 26 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" акимат Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Северо-Казахстанской области "Об утверждении норм потребления коммунальных услуг по теплоснабжению для потребителей, не имеющих приборов учета в Северо-Казахстанской области" от 27 мая 2016 года № 186 (опубликовано 13 июля 2016 года в информационно-правовой системе нормативных правовых актов Республики Казахстан "Әділет", зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3798) следующее изменение:

      постановление к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Коммунальному государственному учреждению "Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства акимата Северо-Казахстанской области" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Республиканском государственном учреждении "Департамент юстиции Северо-Казахстанской области Министерства юстиции Республики Казахстан";

      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации настоящего постановления акимата направление его копии в бумажном и электронном виде на государственном и русском языках в Северо-Казахстанский региональный центр правовой информации – филиал Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" Министерства юстиции Республики Казахстан для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Северо-Казахстанской области после его официального опубликования;

      4) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего постановления представление в коммунальное государственное учреждение "Аппарат акима Северо-Казахстанской области" сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1), 2) и 3) настоящего пункта.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Северо-Казахстанской области по курируемым вопросам.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Северо-Казахстанской области

К. Аксакалов

	Приложение к постановлению акимата Северо-Казахстанской области от "28" декабря 2017 года № 517

	Приложение к постановлению акимата Северо-Казахстанской области от "27" мая 2016 года № 186

 Нормы потребления коммунальных услуг по теплоснабжению для потребителей, не имеющих приборов учета в Северо-Казахстанской области

№ п/п

Наименование населенного пункта

Наименование теплоснабжающей организации

Единица измерения

Норма потребления тепловой энергии

1

Айыртауский район, село Саумалколь

Товарищество с ограниченной ответственностью "Айыртау су"

Гигакалорий на 1 (один) квадратный метр в месяц

0,03

2

Аккайынский район, село Смирново

Товарищество с ограниченной ответственностью "Сапро-Нат"

Гигакалорий на 1 (один) квадратный метр в месяц

0,034

3

Есильский район, село Явленка

Товарищество с ограниченной ответственностью "Камкор Есиль"

Гигакалорий на 1 (один) квадратный метр в месяц

0,024

4

Жамбылский район, село Благовещенка, улица Дачная, дом 7А

Товарищество с ограниченной ответственностью "Сапро-Нат"

Гигакалорий на 1 (один) квадратный метр в месяц

0,03

5

Район Магжана Жумабаева, поселок Булаевская нефтеперекачивающая станция

Товарищество с ограниченной ответственностью "АгроПрофи"

Гигакалорий на 1 (один) квадратный метр в месяц

0,046

6

Кызылжарский район, село Петрефельд

Товарищество с ограниченной ответственностью "Производственный комплекс ДК"

Гигакалорий на 1 (один) квадратный метр в месяц

0,042

7

Район имени Габита Мусрепова, село Нежинка

Товарищество с ограниченной ответственностью "Нежинка-Ерке"

Гигакалорий на 1 (один) квадратный метр в месяц

0,025

8

Район имени Габита Мусрепова, село Новоишимское

Товарищество с ограниченной ответственностью "ТОО Енбек - 2016"

Гигакалорий на 1 (один) квадратный метр в месяц

0,0374

9

Тайыншинский район, город Тайынша

 Товарищество с ограниченной ответственностью "Тайынша ЖылуСервис"

Гигакалорий на 1 (один) квадратный метр в месяц

0,043

10

Тайыншинский район, город Тайынша

Товарищество с ограниченной ответственностью "Тайынша КоммунСервис"

Гигакалорий на 1 (один) квадратный метр в месяц

0,043

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14